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KUULUMISIA 6/2018 

       
12.7.2018 

Hyvät jäsenyhdistykset,  

Tällä kertaa tiedotteen aiheina viljelijäkysely, Siirtolapuutarhakalenteri 2019 ja toimiston kesäloma. 

Viljelijäkysely 

Liiton ympäristösitoumukseen liittyvä kysely on menossa. Kolmesataa nettivastaajaa tuli 

täyteen alkuviikosta ja silloin yhdistyskohtaiset vastausprosentit vaihtelivat välillä 0-41 %. 

Viiden kärki (kaikissa vastausprosentti 10 tai yli) oli: Helistön Spy (Rauma), Napapiirin Rpy 

(Rovaniemi), Brunakärr Ktf (Helsinki), Nekalan Spy (Tampere) ja Heinolan Spy. 

Lopulliseen vastausprosenttiin toki vaikuttaa myös paperilomakkeet, jotka toivon 

yhdistyksen palauttavan kuun vaihteessa. Näin saamme myös paperilomakkeella 

vastanneet mukaan lahjakorttien arvontaan, joka suoritetaan 15.8. Nettikysely on avoinna 

14.8. asti. Tätä kirjoittaessa nettivastauksia on kertynyt 339 kappaletta.  

Toivon kovasti, että edelleen kannustatte viljelijöitä vastaamaan – kiitos! 

Siirtolapuutarhakalenteri 2019 

Tänä vuonna viljelijät ovat olleet aiempia vuosia huomattavasti ”laiskempia” kuvien 

toimittamisessa siirtolapuutarhurin kalenteriin 2019. Jos haluatte yhdistyksenne näkyvän 

kalenterissa, niin kehottakaa viljelijöitä toimittamaan kuvia – kiitos! Eritoten toivon kuvia 

niistä yhdistyksistä, joilla tulee ensi vuonna täyteen tasakymmenvuosia. 

Vaikka paperista kalenteria viime vuoden liittokokouksessa ajoittain kritisoitiinkin, on sille 

edelleen kysyntää. Vuoden 2018 kalenterin painos myytiin loppuun, joten jouduin 

myymään ’ei-oota’ niille viljelijöille, jotka mökilleen muutettuaan huomasivat kalenterin 

puuttuvan seinältä.  

Kalenterikuvat tarvitsen tämän kuun aikana, jotta ensi vuoden kalenterit saadaan painosta 

ennen yhdistysten syyskokouksia. Yhdistystarjousta kalenterien ennakkotilauksesta en voi 

tähän vielä kirjoittaa – valitettavasti. Painotyön kilpailutus on vasta menossa.  

Toimisto kesälomalla 

Olen jäämässä kesälomalle, joten toimisto on suljettu 16.-30.7. välisen ajan. Kiireellisissä 

asioissa voitte lomani aikana ottaa yhteyttä liiton puheenjohtajaan Pertti Laitilaan 

(pertti.laitila@gmail.fi / puh. 041 444 6242).  

 

 
Kaunista kesän jatkoa, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
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